
 

  

Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO 

 

PORTARIA No. 508, DE 13 DE AGOSTO DE 2009. 

 

Vicente de Paula de Souza Guedes, Prefeito do Município de Valença, Estado 

do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 

 

    

 

 

RESOLVE: 

  Art. 1º.- NOMEAR, a partir desta data, o Sr. SEBASTIÃO ROBERTO 

VEIRA, para exercer o Cargo Comissionado de Gerente de Promoção de Trabalho, 

Emprego e Renda, , Símbolo CC2, Órgão de Assessoramento. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

   

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.   

 

Gabinete do Prefeito,  13 de agosto de 2009. 

 

 

VICENTE DE PAULA DE SOUZA GUEDES 

Prefeito 


